

KÄYTÄ MIXIT-YKSIKKÖÄSI KAIKKIALLA MAAILMASSA

Grundfos BuildingConnectin kautta

MIXIT sisältää ilmaisen Grundfos BuildingConnect -valvontatoiminnon. Voit seurata selkeitä yhteenvedoja kartta- ja kaavionäkymässä sekä järjestelmän tietoja mm. lämpötiloista venttiilin asentoihin ja perushälytyksiin. Näet kaikki tiedot intuitiivisen selkeässä Grundfos BuildingConnect -käyttöliittymässä. Lisäksi voit päivittää MIXIT-yksikkösi helposti ammattilaistason Professional-versioon, joka sisältää täyden valvonnan, etäohjauksen, trendikäyrät, analytiikan, selkeät hälytykset ja käyttäjien hallintapaneelin. MIXIT voidaan päivittää saumattomasti joko Grundfos BuildingConnect Professional -yhteensopivaksi CONNECT-päivityksellä tai suoraan BuildingConnect-käyttöliittymän kautta. Muita päivitystoimintoja, kuten laitteistopäivityksiä, ei tarvita.

BuildingConnect-järjestelmään liitetyn MIXITin edut:

- Kaikki MIXIT-yksiköt sisältävät ilmaisen valvontatoiminnon
- Intuitiivisen selkeä käyttöliittymä
- Lisätoimintoja BuildingConnect Professional -päivityksellä
- Muita laitteita ei tarvita
- Saumattoman helppo käyttöönotto

TOIMINNOT	MAKSUTON VALVONTA	PROFESSIONAL
Käyttöliittymän toiminnot <ul style="list-style-type: none">• Kartta- ja luettelonäkymä• Käyttöpaikkakohtainen ja kaavionäkymä• Tilin asetukset• Tuotteen tiedot	Sisältyy	Sisältyy
Valvonta <ul style="list-style-type: none">• Lämpötilat ja asetuspisteen määrittäminen (lämpökäyrä)• Venttiilin avautuminen• Ensiö- ja toisiovirtaamat• Lämpötehon ja energian valvonta*	10 datapistettä	+25 datapistettä
Hälytykset <ul style="list-style-type: none">• Hälytys tai varoitus (yksinkertaiset hälytykset)• Hälytyskoodi ja korjaustoimenpiteet• Ilmoitus hälytyksestä tekstiviestillä/sähköpostilla	Yksinkertaiset hälytykset	Laajat hälytykset
Etäohjaus <ul style="list-style-type: none">• Lämpötilan asetuspiste• Pumpun säätötapa ja toimintapiste• Asetettava KVS-arvo• Eco-toiminnot (kesätila ja ajastus)• Tasapainotuksen rajoitustoiminnot*• Sovellusten asetukset (lattialämmityksen ja puhaltimen suojaus)*	Ei sisälly	Sisältyy
Trendikäyrät <ul style="list-style-type: none">• Lämpötilat• Venttiilin avautuminen ja virtaama• Lämpöteho ja energia*	Ei sisälly	Sisältyy
Analytiikka <ul style="list-style-type: none">• Vertailuanalyysi• Järjestelmän tiedot	Ei sisälly	Sisältyy
Käyttäjien hallinta <ul style="list-style-type: none">• Käyttäjäroolit• Ilmoitustyypit	Yksi käyttäjä	Useita käyttäjiä

*Saatavana malliin MIXIT DYNAMIC